Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Семецкая средняя общеобразовательная школа»

243411 Брянская область,Почепский район,      ИНН/КПП   3224005522/325201001

с.Семцы, переулок Школьный, 19      ОГРН  1023200931797

Тел.:(848345)5-15-42       р/с  40701810700011000081

e-mail – semecshool@yandex.ru       ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК

       БИК  041501001

ПРИКАЗ

от  05  марта  2020 года                                                                     № 9 –у

О зачислении в 1-й класс на  2020-

2021уч.г. граждан, проживающих

на закреплённой территории

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в

первый класс, в соответствии с ФЗ-№ 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в

РФ», приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014г. №32 «Об утверждении

порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования»,

постановлением администрации Почепского района от 09.01. 2020г  № 2 «О

закреплении территорий за муниципальными образовательными

организациями», уставом МБОУ «Семецкая СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2020-2021  учебного года граждан,

проживающих на закрепленной территории, имеющих право на

получение общего образования:

№/п Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

Место

проживания

1 Бицукова Михаила Сергеевича                                                                                                                                       01.05.2013 с.Семцы

2 Карнеенкову Киру Алексеевну                                                                                        19.07.2013 с.Семцы

3 Матюхина Сергея Сергеевича                                                                                                                31.07.2013 с.Семцы

4 Мотылёву Алину Алексеевну                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27.07.2013 с.Семцы

5 Осипову Яну Дмитриевну 27.05.2013 с.Семцы

6 Панихидкину Анну Александровну 24.07.2013 с.Семцы

7 Панфилова Павла Дмитриевича 16.11.2013 с.Семцы

8 Пыталева Александра Алексеевича 27.12.2013 с.Семцы

9 Поленову Дарью Васильевну 27.09.2013 с.Семцы

10 Щемелинина Виктора Олеговича 07.09.2013 с.Семцы

2.     Федорищенко Н.Н., заместителю директора по УР довести данный

приказ до сведения родителей.

3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:            Шныптева Е.Л.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	от  05  марта  2020 года                                                                     № 9 –у